v súlade s cenovou ponukou, ktorá je prílohou č. 1 tejto zmluvy.   

5. Miestom dodania je areál UVLF v Košiciach, Komenského č. 73 v Košiciach.  

Článok II.  

Cena a platobné podmienky  

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za dodanie predmetu tejto zmluvy v celkovej výške 

130 380,00 € bez DPH (slovom stotridsaťtisíctristoosemdesiat eur bez DPH), 156 456,00 € s DPH.  

2. Zmluvná cena tovaru je uvedená v prílohe č.1 – Cenová ponuka predmetu zákazky, kde sú 

zrozumiteľne vyznačené jednotkové ceny a tieto ceny sú cenami úplnými a konečnými. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ je oprávnený fakturovať odmenu podľa čl.